АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 октября  2024 года № 42

О внесении изменений и дополнений в

 постановление администрации Преображенского

 муниципального образования Пугачевского

 муниципального района Саратовской области

№2 от 24.01.2024 года «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение устойчивого водоснабжения

населенных пунктов Преображенского

муниципального образования

Пугачевского муниципального района

Саратовской области на 2024 год»

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств,

предназначенных для поддержки и устойчивого водоснабжения  в

Преображенском муниципальном образовании, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального

образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Преображенского

муниципального образования Пугачёвского муниципального района

Саратовской области № 2 от 24 января 2024 года «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение устойчивого водоснабжения

населенных пунктов Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2024 год»

следующие изменения:

1.1. Приложение №2 изложить к муниципальной программе в новой

редакции:

Приложение 2
к муниципальной программе «Обеспечение

устойчивого водоснабжения населенных

пунктов Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального

района Саратовской области на 2024 год»

Потребность в материальных ресурсах

№

п/п
Наименование мероприятия Материальные ресурсы

Ед.

изм.
Количес

тво

1.

Ремонт водопроводной сети с.

Большая Таволожка ул. Мира, ул.

Чапаевская

трубопроводов из полиэтиленовых

труб диаметром: 110 мм

м 2 040,0

Устройство колодцев шт 33

2.
Ремонт водозаборной скважины с.

Б. Таволожка

колонна из обсадных нПВХ труб

Д170мм

м 9

насос ЭЦВ 6-10-80 шт 1

водоподъемная труба ПНД

диаметром 63мм

м 64

станция управления СУЗ шт 1

3
Приобретение водонапорной башни

в с. Преображенка

Водонапорная башня Колонна шт 1

4

Приобретение запасных частей для

ремонта водопроводной сети с. Б.

Таволожка

- Кран;

 - Муфта;

 - Хомут;

  - другое

шт

1

1

1

 1.2 Приложение 3 к муниципальной программе изложить в

следующей редакции:

Приложение 3

к муниципальной программе «Обеспечение

устойчивого водоснабжения населенных

пунктов Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального

района Саратовской области на 2024год»

Программные мероприятия и объемы финансирования

                                                                                                                                  тыс. рублей

Наименование главного

распорядителя средств

бюджета поселения

Наименование

программного

мероприятия

Объемы

финансирова

ния на 2024

год

Источники финансирования

Бюджет

Преображенского

муниципального

образования

(прогнозно)

Областной

бюджет

(прогнозно)

Преображенское

муниципальное

образование Пугачевского

Ремонт

водопроводной

сети  с. Большая

Таволожка ул.

3 697,7 0,0 3 697,7

муниципального района

Саратовской области

Мира, ул.

Чапаевская

Ремонт

водозаборной

скважины с. Б.

Таволожка

928,7 0,0 928,7

Приобретение

водонапорной

башни в с.

Преображенка

1 574,0 0,0 1574,0

Приобретение

запасных частей

для ремонта

водопроводной

сети с. Б.

Таволожка

8,4 0,0 8,4

ВСЕГО  6208,8 0,0 6208,8

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования и подлежит размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

администрации Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области.

Глава Преображенского

муниципального образования     М.Т. Мартынов